
 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „ZZVZ“) 

I. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

II. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě: 

 
Předmětem této veřejné zakázky je dodávka školních lavic, žákovských a učitelských židlí, učitelských 
stolů, vestavěných skříní a specializovaného nábytku do jazykových laboratoří, odborné učebny 

výpočetní techniky a odborné učebny mechanizace. Součástí této dodávky jsou i stolní počítače, HW 
a SW vybavení pro jazykové laboratoře, výukové modely do učebny mechanizace a vybavení 
mechanizační dílny, přístroje do veterinární vyšetřovny a pitevny. Do areálu praktické výuky budou 
dodány pomůcky pro žáky oboru Agropodnikání sloužící k nácviku manipulace s koňmi při transportu, 

a to přepravník na přepravu koní včetně přívěsu. Další části tvoří dodávka rostlinného a pěstebního 
materiálu do výukové biozahrady a dodávka zahradnického vybavení do areálu školy včetně výukové 
biozahrady. Bližší specifikace dodávek je uvedena v zadávací dokumentaci uveřejněné na profilu 
zadavatele.  

 
Tato písemná zpráva zadavatele se týká částí:  
 
Část B: - Dodávka ICT vybavení do odborné učebny mechanizace, odborné učebny výpočetní 

techniky a jazykových laboratoří  
 

Název zadavatele 

 
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 
131 
Sídlo: Mendelova 131, 256 01 Benešov 
IČO: 616 64 651 
DIČ: CZ61664651 
 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

PaedDr. Bc. Ivana Dobešová, ředitelka VOŠ a SZeŠ Benešov 

 

Název veřejné zakázky 

„Modernizace odborných a jazykových učeben, zlepšení podmínek 
pro výuku v areálu praktické přípravy a nákup traktoru pro výuku 
autoškoly na VOŠ a SZeŠ Benešov – nákup přepravníku na přepravu 
koní, nákup vybavení a pomůcek pro jazykové laboratoře, odbornou 
učebnu mechanizace, učebnu výpočetní techniky a mechanizační 
dílnu a zajištění konektivity v areálu školy“ – týká se částí B, C, E a G 
této veřejné zakázky  

Druh veřejné zakázky 
Veřejná zakázka na dodávky, otevřené nadlimitní zadávací řízení, veřejná 
zakázka je v souladu s ust. § 35 rozdělena na části   



 
Část C: -  Dodávka nábytku do odborné učebny mechanizace, odborné učebny výpočetní techniky a 
jazykových laboratoří 

 
Část E: - Dodávka pomůcek do pitevny 
 
Část G:  - Dodávka rostlinného a pěstebního materiálu do výukové zahrady 

 
Zadavatel v těchto částech veřejné zakázky uzavřel smlouvy s vybranými dodavateli:  
 
Část B: - Dodávka ICT vybavení do odborné učebny mechanizace, odborné učebny výpočetní 

techniky a jazykových laboratoří – zadavatel uzavřel dne 05.09.2019 kupní smlouvu se společností:  
 
Vybraný dodavatel:  
FLAME System s.r.o. 

se sídlem: Dr. Maye 468/3, 709 00, Ostrava – Mariánské Hory 
IČO: 26846888 
 
Cena uzavřená ve smlouvě, která byla zároveň nabídkovou cenou, činí částku ve výši: 1.636.975,- Kč 

bez DPH.  
 
Část C: - Dodávka nábytku do odborné učebny mechanizace, odborné učebny výpočetní techniky a 
jazykových laboratoří – zadavatel uzavřel dne 04.09.2019 kupní smlouvu se společností:  

 
Vybraný dodavatel:  
Aurum Vet s.r.o. 
se sídlem K. Světlé 540/6, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 

IČO: 28129601  
 
Cena uzavřená ve smlouvě, která byla zároveň nabídkovou cenou, činí částku ve výši: 1.587.200,- Kč 
bez DPH.  

 
Část E: - Dodávka pomůcek do pitevny- zadavatel uzavřel dne 04.09.2019 kupní smlouvu se 
společností: 
 

Vybraný dodavatel:  
Aurum Vet s.r.o. 
se sídlem K. Světlé 540/6, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
IČO: 28129601 

 
Cena uzavřená ve smlouvě, která byla zároveň nabídkovou cenou, činí částku ve výši: 418.500,- Kč 
bez DPH.  
 

Část G:  - Dodávka rostlinného a pěstebního materiálu do výukové zahrady  - zadavatel uzavřel dne 
04.09.2019 kupní smlouvu se společností:  
 
Vybraný dodavatel:  
Aurum Vet s.r.o. 

se sídlem K. Světlé 540/6, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
IČO: 28129601 
 



 
Cena uzavřená ve smlouvě, která byla zároveň nabídkovou cenou, činí částku ve výši: 223.370,- Kč 
bez DPH.  

III. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení: 

 
Část B: NABÍDKA č. 1: doručená zadavateli dne 09.07.2018 v 11:40 hodin 

Obsah obálky 

Obchodní firma účastníka (název 
nebo jméno a příjmení účastníka), 

právní forma 
IČO 

Sídlo účastníka (nebo 
místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu) 

 

FLAME System s.r.o.  
26846888 

Dr. Maye 468/3, Ostrava – 
Mariánské hory  

Výše nabídkové 
ceny  

 

1.636.975,-Kč bez DPH 

 

NABÍDKA č. 2: doručená zadavateli dne 10.07.2018 v 8:00 hodin 
 

Obsah obálky 

Obchodní firma účastníka (název 

nebo jméno a příjmení 

účastníka), právní forma 

IČO 

Sídlo účastníka (nebo 

místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu) 

 

Aurum Vet s.r.o.  
28129601 

     K. Světlé 540/6,      

České Budějovice, 

PSČ: 370 04 

Výše nabídkové 

ceny  

 

1.641.500,-Kč bez DPH 

 
V částech C, E a G této veřejné zakázky obdržel zadavatel vždy nabídku pouze jediného dodavatele: 
společnosti Aurum Vet s.r.o., IČO: 28129601, se sídlem K. Světlé 540/6, České Budějovice, PSČ: 370 04.   
Nabídkové ceny, které jsou zároveň cenami sjednanými ve smlouvách, jsou uvedeny výše.  
 
Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla podána žádná další nabídka.  

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
 
V této veřejné zakázce, resp. v těchto částech B, C, E a G veřejné zakázky, nebyl vyloučen žádný účastník 
zadávacího řízení.  
 
V. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 
 
Údaje k účastníkům, s nimiž byla uzavřena smlouva, jsou uvedeny výše.  

 

Zadavatel stanovil v čl. 14 zadávací dokumentace následující způsob hodnocení nabídek:  



 
„Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. 

Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle jediného kritéria hodnocení – nejnižší 

nabídkové ceny.  

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude nejnižší oproti 

nabídkovým cenám ostatních účastníků. 

V každé části veřejné zakázky bude zadavatel postupovat při výběru dodavatele odděleně. Nabídky ke 

každé části veřejné zakázky budou posuzovány a hodnoceny nezávisle na nabídkách podaných k jiným částem 

veřejné zakázky.  

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za předmět plnění veřejné zakázky v každé části, 

která musí být uvedená v krycím listu a závazném návrhu kupní smlouvy ke každé části veřejné zakázky zvlášť. 

Údaje uvedené v obou dokumentech musí být zcela totožné. Dodavatel je povinen v položkových rozpočtech ke 

každé části veřejné zakázky uvést jednotkové ceny jednotlivých dodávek bez DPH, jejichž součet tvoří celkovou 

nabídkovou cenu pro každou část veřejné zakázky, která je předmětem hodnocení.“   

 

Hodnocení nabídek bylo realizováno v části B veřejné zakázky. V části C, E a G byl účastník vybrán bez 

provedení hodnocení, a to z důvodu, že dle ust. § 122 odst. 2 ZZVZ platí, že v případě jediného účastníka se 

hodnocení neprovádí.        

  

VI. Označení poddodavatelů vybraného dodavatel, pokud jsou zadavateli známi:  
  

Předmětné části veřejné zakázky nebudou plněny prostřednictvím poddodavatelů. 
 
VII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem:  

 
Irrelevantní – jednací řízení s uveřejněním nebo soutěžní dialog nebyly v této veřejné zakázce použity. 
 

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  
 
Irrelevantní – jednací řízení bez uveřejnění nebylo v této veřejné zakázce použito. 

 
IX. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  

Irrelevantní – jednací řízení bez uveřejnění nebylo v této veřejné zakázce použito. 
 

X. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků:  

 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil podmínku pro podání nabídek v listinné písemné formě 
v uzavřených obálkách v souladu se  ZZVZ. Účinnost povinné elektronické formy komunikace mezi 
zadavatelem a dodavateli ve vztahu k podání nabídek dle ust. § 211 odst. 3 ZZVZ byla pro zadavatele 
odložena, resp. tato nabyla účinnosti až 18. 10. 2018.  
S ohledem na uvedenou skutečnost byl souladný postup dle ZZVZ, pokud nabídky byly podávány 
v písemné listinné formě.  
 
Vzhledem ke skutečnosti, že zadávací řízení probíhalo i po dobu, kdy dle ZZVZ nastala již povinná 
elektronizace zadávacího řízení, byla veškerá komunikace s účastníky zadávacího řízení realizována 
prostřednictvím profilu zadavatele (uveřejňování relevantních dokumentů) nebo prostřednictvím emailové 
komunikace.     
 
   

XI. Soupis osob, u nichž byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření: 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů, tudíž nebylo nutné přijímat opatření.   



 
 
XII. Odůvodnění postupu – nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:  
 

Irrelevantní – veřejná zakázka je rozdělena na části a to z důvodu, že předmětem plnění veřejné zakázky 
jsou zcela rozličné a odlišné dodávky, které můžou být dodány ze strany různých dodavatelů. S ohledem 
na dodržení zásad dle § 6 ZZVZ, zadavatel uveřejnil zakázku na 8 samostatných částí veřejné zakázky.    
 

XIII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ, 
pokud tento nebyl uveden v zadávací dokumentaci:  

 
Irrelevantní. Zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace.    

 
XIV. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: - Irelevantní. 

      
           

 
V Benešově           
         

    PaedDr. Bc. Ivana Dobešová,  
  ředitelka VOŠ a SZeŠ Benešov 

 
 


		2019-09-24T09:24:33+0200
	PaedDr. Bc Ivana Dobešová




